
Nytt datum för årsstämma i LifeAssays AB
Med anledning av Covid-19 situationen meddelar LifeAssays att årsstämma 2020 är framflyttad och beslutas att hållas den 26 juni.
Stämman kommer att genomföras, i den utsträckning som nya regler tillåter, via poströstning. I annat fall genomförs stämman fysiskt i
Lund i ett begränsat format. Kallelse till årsstämman med det nya datumet kommer att utfärdas senast den 29 maj 2020.

Nytt datum och eventuella förändringar av årsstämmans format
Årsstämman var ursprungligen beslutad att hållas den 26 maj 2020. Mot bakgrund av hälsoutmaningar kopplade till offentliga
sammankomster beslutade styrelsen att skjuta upp årsstämman till ett senare datum. Styrelsen har nu beslutat att det nya datumet för
stämman blir den 26 juni 2020 i Lund. I stället för en fysisk stämma önskar bolaget att hålla årsstämman genom att röster och frågor i
förväg e-postas in till bolaget, givet att nya regler för årsstämmor antas. Om poströstning inte anses praktiskt eller genomförbart (det vill
säga om de nya reglerna inte godkänns), kommer stämman att hållas fysiskt i ett nerskalat format för att säkerställa deltagarnas hälsa.  

Mer detaljer, inklusive ett slutgiltigt beslut angående om årsstämman hålls som en fysisk stämma eller genom poströstning, kommer att
offentliggöras i en ny formell kallelse till årsstämman senast den 29 maj 2020.

Årsredovisningens publicering
Covid-19 situationen har även inneburit förhinder för bolaget att publicera årsredovisningen inom lagstadgad tidsram. Bolaget jobbar
skyndsamt för att årsredovisningen ska publiceras så snart som möjligt, dock senast tre veckor innan årsstämman (ABL 7 kap § 56b).

För ytterligare information kontakta VD för LifeAssays AB, Anders Ingvarsson 46 46 286 54 00 eller email: info@lifeassays.com

Om LifeAssays®. NGM-listade LifeAssays® ABs affärsidé är att utveckla, tillverka och sälja diagnostiska system baserade på bolagets
egna och patenterade teknologiplattform, MagnetoImmunoAssay (MIA). Företaget levererar säkra och robusta system för snabba och
tillförlitliga analyser inom human- och veterinärmedicin. För mer detaljer se www.lifeassays.com


